
  1 / 2 

OBEC ZVÍKOV 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, formou 
výzvy více zájemcům zadávací řízení na poskytovatele služby:  

„V ODOVOD ZVÍKOV“ 
POSKYTNUTÍ ÚVĚRU NA FINANCOVÁNÍ STAVBY    

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách. 

Zadavatel  

OBEC ZVÍKOV 
zastoupená starostou obce, panem Josefem Šafářem 
Lišovská 60, 373 72 Zvíkov 
IČ: 00581968 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
ISDN telefony a fax: 387 330 460, 387 330 469, 387 330 470 
GSM brána: 602 244 226  
- kontaktní osoba: Ing. Martina Gabrielová, tel. 602 146 807, e-mail: gabrielova@stav-

poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této zakázky je poskytnutí úvěru ve výši 4,5 mil. Kč na financování akce 
„Vodovod Zvíkov“ s fixní úrokovou sazbou po celou dobu čerpání a splácení úvěru a 
splatností max. 5 let. 
Příjemcem úvěru bude  Obec Zvíkov. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název: Poskytování úvěrů 
CPV: 66113000-5 

Předpokládané termíny plnění: 

- předpokládaná doba čerpání úvěru: srpen 2013 – prosinec 2013 
- předpokládaná doba splácení jistiny: od ledna 2014 vždy k poslednímu dni v měsíci po 

dobu max. 5 let (splátka max. 100 000 Kč měsíčně včetně úroků) 
- splácení úroků: měsíčně, od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první 
čerpání, tj. od září 2013. 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentaci je možné si bezplatně vyžádat na základě písemné objednávky u 
zástupce zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice, 
(tel. 387 330 460, GSM 602 244 226, kontaktní osoba: Ing. Martina Gabrielová, tel. 387 330 
460, e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz), každý pracovní den v době od 700 do 1500 hodin.  



  2 / 2 

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek končí dne do 24. 7. 2013 v 1000 hodin  předáním obálek s 
nabídkami. Obálky budou doručeny na adresu zástupce zadavatele – STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Uchazeč doručí svou nabídku poštou nebo osobně v uzavřené obálce označené slovy 
"Vodovod Zvíkov – poskytnutí úvěru na financování stavby – NEOTVÍRAT", do ukončení 
lhůty k odevzdání nabídky, tj. do 24. 7. 2013 do 10 00 hodin . 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Kvalifikaci ve smyslu § 50 zákona o veřejných zakázkách splní dodavatel, který prokáže 
splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení  
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením kopií dokladů dle písm. 

a), b)  
- k § 54 písm. a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke 
dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů 

- k § 54 písm. b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – bankovní licence 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek:   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena . Bližší informace jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci.  

Další podmínky pro zpracování nabídky:  

Nabídka bude předložena v českém jazyce, bude předána v 1 vyhotovení. Další podmínky 
jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

Oznámení výsledku:  

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 60ti kalendářních dnů počínaje dnem 
následujícím po podání nabídek. Po vyhodnocení nabídek a jejich projednání oznámí 
zadavatel uchazečům výsledek, tj. výběr nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je svou nabídkou vázán do doby 
uzavření smlouvy, nejvíce však dalších 30 dnů. 

Variantní řešení:   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kteří obdrželi zadávací dokumentaci 
� zrušit zakázku z objektivních důvodů. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 1. 7. 2013. 


